Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2482.570
BcTtaBka nHTEepdencon

CocTosiHue: 15.08.2025 (UcTouHumK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2482.570 - BctaBka nHTepgpencoB gns MOHTa)KHOM

paMbl, KpbilleK ANs UHTephencoB, MOAY/TbHON

Po3eToyHasi BCTaBKa A1 yCTaHOBKN B MOHTaXKHYHO pamy.

DyHKUUN

ApT. N2

McnonHeHue

OnucaHue npoayKTa

MpuHUMN gencTeua
Martepuan

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

O6DbACHEHUA

© Rittal 2025

SZ 2482.570

BcTtaeku nHtepdeitcos USB A (pasbeM/pasbem), RJ 45 (pazbem/
pa3beMm, Cat 5e), SUB-D9 (pasbeM/WwTnoT)

PoseTo4yHasa BcTaBKa 419 YCTAHOBKW B MOHTaXXHYHO pamy.

MoXXeT CNoNb30BaTbCA B MOHTAXHOW paamMe, 663 MOHTaXXHOM
paMmbl, a TakXe B CABOEHHOM BUJE.

MnacTuk, nonnMéyTnneHoBbIN GranaTt, matepmnan cootseTcTyeT UL
94-V0

T wr.

0.094

0.095

85369095
4028177490840
EC002625
EC002625

27189234

C-UR
UR + C-UR (recognized)

ﬂ,eKﬂapaLWlﬂ O COOTBETCTBUU



