

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2482.570

Вставка интерфейсов

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2482.570 - Вставка интерфейсов для монтажной рамы, крышек для интерфейсов, модульной

Розеточная вставка для установки в монтажную раму.

Функции

Арт. №	SZ 2482.570
Исполнение	Вставки интерфейсов USB A (разъем/разъем), RJ 45 (разъем/разъем, Cat 5e), SUB-D9 (разъем/штифт)
Описание продукта	Розеточная вставка для установки в монтажную раму.
Принцип действия	Может использоваться в монтажной раме, без монтажной рамы, а также в сдвоенном виде.
Материал	Пластик, полибутиленовый фталат, материал соответствует UL 94-V0
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.094
Gross weight	0.095
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177490840
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

Одобрения

Одобрения	C-UR UR + C-UR (recognized)
Объяснения	Декларация о соответствии